Мунпципальное бюджетное учреждение
<<Межпоселенческая центральная библиотека Томского района))

прикАз

// 30 oV4 29 -t2 ,2о2З

Об утверждении Плана
финансово - хозяйственной
деятельности на 2024 год и
плановый периол 2025 и 2026
годов

В соответствии с подпунктом б пункта 3.3 статьи 32 Федера.пьного закона от
12.01.1996.I\b 7-ФЗ <О некоммерческих организациях> (ред. то 05.02.2018), Требованиями
к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности
государственного (муничипа.льного) учреждения, утвержденньIми Приказом
Министерс,гва финансов Российской Фелерации от 3 l .08.20l 8 Ns 1 86н (рел. от 08.06.2022),
постановлеЕием Администрации Томского района от 30.12.201 l J''l!l 362 кОб }тверждении
порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного (автономного) учреждения) (в ред. от 24,08.2018 }ф 238),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к настоящему лрик.ву.

2. Экономисту (Фахретдиновой Н.В.) разместить информацию о Плане финансово-
хозяйственной деятельности на официмьном сайте www.bus.gov.ru. в

установленные приказом Министерства финансов от 21.07.20ll Ns 86н кОб
утверждении порядка предостrвлеЕия информации государственным
(мlъичипальньIм) 1чрежлением, ее разм9щения на официальном сайте в сети
Интернет и ведения указанного сайта> (в ред. от l7.12.2015 Nэ 201н) сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор М.Г.Никифорова

С приказом ознакомлен: Фаr/,7**"fu-

,"/

8 а Е з i t t!l

!ан;
Е!,l =

!
;ЕЁEr;i Ёl

3

t
3

t
Е
а

t э а

Е

а
ý

q

J
2

Е

t

l

:ЕЁ
iai

t
3

Е

Ё

8
с
3

z 8
ý
Е:

а

;

Е

r. ;i а з в
Е

:
ё

Ё ll
1,1

Е
8

а

Е
з
:

а
Е

Е з

Ё

!

:
й

l
_i ! !

a
ij ý €

8

а

i
Ё

Е Е э
ý,

Е

8а
;I

х-

!
Е ёа5l

€l

ЁёЁё ý88ё

ýЕ Ев

=

Е

ý Ев ýв ýg

g

l
€

*Е*"
; iiýt

Е э: :
=

!
Е

l
3

r
Ii

!

l
t

F
i
6

1
е
l
5
в

l
!
!l

lll
i
F
!
д

!
F
lt
8li
!

i
!
q

F
l
6

Е

l
t
8

l

I

Е

ё

!

Ё
ЕЁl

!j

t

l
i
l

!

ý

3.

'.
Е

Е

я

ý

Е,

l
ь

3

ý

t

Е

!
|i

ё

9
3

I

Е

:
J
a

_Е

Е
Z

lв

El
le

:!
!t
9q

!1lttts
l€{r

Ё

ЕF

l,
l8
t!
*i
а,Ё

Еl
9t

!в
{Еili.l
tЕ
;}
э,
{.:

ý
!l

е

ь

l
я
l
Е

s
l
в

i
9 !

;
9
,
!
е

Е

;
!
!
t
$
е

ё

8 t
1

аЕ1

I
l

в

:
iЁ
iд

l
I
р

!
J
в

7

Е

Е

е

ь
l

Е

t
е

ý

8

Б

*

ь
ý
а

l

s
6

ь
ч

l
ь

!

a

а

t
Е

Е
9
Ё

tE
l,tsВ9

fr

ý

llIr
aЁ

Ё!

!чli
:!

l:
!]i.

h
!f

l!li
ýý

t
ь

Е!
t:
lEбt

l

Е

ý
lх

Е
qr

^

3

Еа в Е. зa з Е а е Е

за _з

;
t,

9

аt
ý

а
8

t
з

8
а

:,
8

i

1 а

9

з

:

зq

:

эз

а

з

8
r
:

Е Е 8
g

6

: Е
в
з

ё Е:
:

:

ý aaс

:з з

3
ý

F

Е
Е
Еg
ё
l

ý

l
F

ё
Еа

q_ ё
t19

ig_
вё
*
G

Е

t
Е

з

яа
3
ё_
8Б];

l
а

];

ýв

э

Е
Ев ве

iаёi ЕвЕв Ев Ев
l

Ев

Е

а

, т

з з э ls з з з з з з з:

l
a
F
яt
8

!
l
l
!

Ё
a

l
Е

l

а
в

н

J

l
а

I
{

i
t

I

I

е
l

I

i

t
t
r
!l
F
a
Е

t
t
!
Ё

F
1

t
!.
l
i

l

F

t

г

Ё

t
!
t
a

х

,

1
+
!

,t

5

t
,
a

t

Ё

t
а

ь

1

!
a
a

I

а

t
{
I

Е

l

{

l
Ё

!,

l
t
}

t
1

ь

{

1l
a

Е

l
a

t
t

t
t
h

t

!
i
,

t
в
!
F

t
a!l

i
2t
!
Е

I

r

ll

q

Е

в

li
Е

l

ý
!
!t
,
t

яl

l

t

t
l
Е

,

!

i

!

t
Еl

Е

i
нt
l
!
{

l
a

l
;
Е

t

-Е
8

t

t

э
в

- Е
q

з

я

-Ег---т--в-ll

l

з

al El:I El"ll

tflз

l El ёl Еl i

|"l

tj
_а

Г8lЁ

|,li]

в_t
Е
:

-а
я

!

L___Jlя
lE

|,

--т

|,ш
8_

ý

Il

п

п

i
+
Е

пl
tх
al
ёЁ
Ё

Е
?
Е

&
а

a

=

Е

ý

l

!li

ýz

х

"Ё.ix!.9

i5

Е Е в Е

5
g. =а

Е

е 8,

8

8

е

в

t t
8 а s

8.
8

t,

8.
8
а

в.3олп:ýц
т ЁЕ а

8.
8
а

s
t

8 а
8
а

8, 8.
р

п ЁЁх aа

хý

Е
з

р*

5

Е

:

Ф,
9

Е

t
l

яi

з
l

Е

ц
ъ
е

а

t

в
a

!

l
;

а
:

ý

ý
Е
9

5

ý

а

е
9

5

!
а

Еi

ф
ч

*
!

ч
ё
т

*

я

!

е
е
l
Е

э
9

Б
Е
в

9

9
5

tll

Ё

з

9

i
Е

Е

5

&
ё

,а!

в
9

8.

9
Б
l
9

а

в

ý

Е

4

Е
а

,t

я

в
ь
ý

в

ll

Rl

=ъ

5

!

t

}

Е
Е

U

б

п1

q

*
,

Е

я

:с